

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bolig Invest Skødstrup A/S**

Viengevej 100, 8240 Risskov

**CVR-nr. 39 63 33 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

**Preben Daugaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bolig Invest Skødstrup A/S Viengevej 100 8240 Risskov  CVR-nr.: 39 63 33 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stefan Zætterberg Simonsen Morten Ulrik Kramhøft Anders Skjødt
<b>Direktion</b>	Preben Daugaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendomme i Århus, Skødstrup, gennem et datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod -3.787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.535</b>	<b>-352.910</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-315.277	-3.493.641
Andre finansielle indtægter	385	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-47.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.691	-19.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-485.118</b>	<b>-3.866.537</b>
Skat af årets resultat	-22	79.090
<b>Årets resultat</b>	<b>-485.140</b>	<b>-3.787.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-315.277	-3.447.532
Disponeret fra overført resultat	-169.863	-339.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-485.140</b>	<b>-3.787.447</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.150.742	10.466.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.150.742</u>	<u>10.466.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.150.742</u></b>	<b><u>10.466.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.172.690	541.077
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	240.945
Andre tilgodehavender	0	47.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.214.690</u>	<u>829.022</u>
Likvide beholdninger	<u>1.892</u>	<u>830.931</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.216.582</u></b>	<b><u>1.659.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.367.324</u></b>	<b><u>12.125.972</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.488.654	2.850.040
Overført resultat	7.412.346	7.536.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.201.000</u></b>	<b><u>11.686.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	159.854
Anden gæld	146.324	259.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.324</u>	<u>439.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.324</u></b>	<b><u>439.832</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.367.324</u></b>	<b><u>12.125.972</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.300.000	2.850.040	7.536.100	11.686.140
Resultatandel	0	-315.277	-169.863	-485.140
Regulering tideliger år	0	-46.109	0	-46.109
Regulering tideliger år	0	0	46.109	46.109
	<b>1.300.000</b>	<b>2.488.654</b>	<b>7.412.346</b>	<b>11.201.000</b>



## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Ejendomsselskabet Engskovhave ApS er der givet pant i 100 % af kapitalandelene i samme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.151 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldner, for alt mellemværende med Sydbank, i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS der pr. 31. december 2023 udgør tkr. 194.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået administrationsaftale med en forpligtelse på tkr. 35, der kan opsiges med 6 måneders varsel til udløb af et regnskabsår.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.